АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                             № 111

	О введении ограничения на посещение гражданами

лесов межселенной территории Партизанского
муниципального района и въезда в них транспортных

средств на период высокой пожарной опасности
в весенний  период

	На основании ст. 11 Лесного кодекса Российской Федерации                       от 04 декабря 2006 года № 200-ФЗ и ст. 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ (ред. от 29 декабря 2010 года) «О пожарной безопасности», в целях уменьшения опасности возникновения лесных пожаров в связи                      с установившейся сухой погодой, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Ввести с 09 апреля 2011 года ограничение на посещение гражданами лесов межселенной территории Партизанского муниципального района                      и въезда в них транспортных средств на период высокой пожарной опасности                  в весенний период (до установления устойчивого травянистого покрова).

2. Производство работ и посещение лесных массивов межселенной территории Партизанского муниципального района, не входящих                              в государственный лесной фонд, осуществляется только по разрешениям отдела охраны окружающей среды администрации Партизанского муниципального района, а на землях государственного лесного фонда - по разрешениям Сергеевского филиала краевого государственного учреждения «Приморское лесничество».

2

3.  Общему отделу организационно-контрольного управления (Гусева) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Золотая Долина».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Головчанского В.Г.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков